临安区红十字会  临安区教育局关于举办红十字师资复训班的通知

各直属学校、镇（街道）中小学：
为贯彻落实《关于加强全省教育系统学校红十字救护培训工作的通知》（浙红〔2014〕38号）和《浙江省红十字会应急救护培训师资管理办法》（浙红〔2015〕4号）文件精神，以及《关于全面开展中学应急救护普及行动的通知》（杭教德体卫艺〔2019〕2号）文件要求,进一步提高红十字应急救护培训师的能力和水平，着力培育一支高素质、专业化的红十字应急救护培训师资队伍，经区红十字会、区教育局研究，决定举办救护培训师资复训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容
1．基础知识：总会2019版《救护师资教程》更新内容、省会标准化课件。

2．专业知识：红十字运动基本知识、现场心肺复苏、创伤救护四项技术、常见急症意外伤害、避险逃生和心理援助等。

3．个人素养：授课能力与技巧、试讲等。

二、培训时间

2020年8月22日—8月23日，为期2天（8月22日上午8：00报到，8月23日下午17:00离会）。
三、培训地点
临安区委党校青荷酒店二楼会议室。
四、复训对象

1.各高级中学（职业高中）、初级中学（中心学校）、获得临安区级以上红十字示范校的小学（附件1）。

2.学员须是2017年8月以前取得“救护培训师资证书”未参加复训过的教师（附件2）。

五、有关要求
1.各校要高度重视，切实做好培训班的报名工作，真正把业务能力强、专业知识扎实、授课水平高、积极参与该校红十字救护培训工作的培训教师推荐复训。

2.培训期间所产生的培训费、资料费、食宿费用均由临安区红十字会承担。其他费用（如往返交通费等）由学校解决。

3.培训班主要考核操作技能和试讲，操作技能包括心肺复苏和创伤急救四项技术，试讲10分钟，题目报到后，抽签决定，请参训学员提前做好准备。

4.参训学员需自备长款运动服1套、平底鞋1双；自备笔记本电脑和优盘；携带身份证原件、师资证原件及复印件各1份、1寸照两张。

5.请各校于8月 18日前将培训班报名表（附件3）报送临安区红十字会赈济救护部，联系人：徐兵，联系电话：63817933；QQ邮箱：415717142@qq.com。

附件：1.临安区级以上红十字示范校名单（小学部分）
2.2020年到期教育系统救护师资人员名单
3.2020年红十字师资复训班报名表

杭州市临安区红十字会        杭州市临安区教育局
                            2020年7月30日

附件1
临安区级以上红十字示范校名单

（小学部分）
城南小学、石镜小学、锦南小学、横溪小学、太阳小学

横畈小学、杨岭小学、高虹小学、於潜一小、於潜二小

堰口小学、藻溪小学、横路小学、昌化一小、昌化二小

龙岗小学、岛石中心学校
附件2

2020年红十字救护师资证到期人员名单

                                                            2017年3月19--23日
	序号
	姓名
	性别
	单位
	电话
	签到

	初中组

	1
	郑伟良
	男
	於潜二中
	13758137181

	2
	张益聪
	男
	锦城一中
	15858140982

	3
	胡勇勇
	男
	锦城三中
	13588232229

	4
	张志龙
	男
	於潜一中
	15869008060

	5
	高汪照
	男
	岛石中心学校
	13758290556

	6
	胡美华
	男
	岛石中心学校
	13735531758

	7
	李媛儒
	女
	青云初中
	18268860921

	8
	吴兴华
	男
	锦城四中
	15858205000

	9
	裘玲灵
	女
	青山初中
	13968022105

	10
	王  洋
	男
	昌南初中
	15068182824

	11
	姚永进
	男
	昌化初中
	13175117510

	12
	金旭焕
	男
	天目初中
	13868011279

	13
	周继红
	女
	实验初中
	13858179315

	14
	吕  丽
	女
	锦城二中
	13868104653

	15
	方嫩平
	男
	清凉峰初中
	13666619039

	16
	于  凯
	男
	大峡谷中心学校
	13819626479

	高中组

	17
	唐淑云
	女
	职教中心
	13655717009

	18
	周  丹
	女
	於潜中学
	13968058762

	19
	褚樟琦
	男
	昌化中学
	13486029109

	20
	张春玲
	女
	昌化职高
	13082844730

	21
	肖金锋
	男
	天目高中
	13735559706

	22
	帅科锋
	男
	临安中学
	13868010069

	示范校小学组

	23
	王  莹
	男
	於潜一小
	18258857337

	24
	郑清丽
	女
	堰口小学
	13958031958

	25
	钱于群
	男
	锦南小学
	13575789206

	26
	姚立成
	男
	龙岗小学
	15906659092

	27
	楼彩娣
	女
	横溪小学
	15268111400

	28
	周岳鑫
	男
	杨岭小学
	15068881524

	39
	周  俏
	女
	城南小学
	15869005998

	30
	汪  明
	男
	昌化一小
	15088789365

	31
	张志浩
	男
	昌化二小
	15824348800

	32
	周丽芳
	女
	横畈小学
	18968157418

	33
	曾国生
	男
	藻溪小学
	13758288236

	34
	高亚倩
	女
	石镜小学
	15867164101

	35
	俞燕宇
	男
	於潜二小
	13958095265

	36
	陈亚云
	女
	太阳小学
	13429116899

	37
	王跃平
	男
	横路小学
	13456796650

	38
	王其春
	男
	岛石中心学校
	13454167023

	39
	何文杰
	男
	天目双语
	13735495393

	40
	盛毓
	女
	天目外国语学校
	13868017801

	41
	罗欣鑫
	男
	育英实验学校
	15958138361

附件3
2020年临安区红十字师资复训班报名表

推荐单位：
	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务/职称
	联系电话
	救护培训师

证书号
	2016年

授课时数

填报人：                                        联系电话：
— 4 —
— 1 —